
Kooperativa
VIENNA INSURANCE GROUP

Dodatek č. l k pojistné smlouvě 6667500666
o pojištění vozidel - FLOTILA

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
sídlo: Pobřežní 665/21, 186 00 Praha 8, Česká republika
IČO: 47116617
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze sp. zn. B 1897
(dále jen pojistitel),
zastoupený: Pavlínou TrhLíkovou, underwriterem specialistou

Mgr. Zdeňkou Bačovou, underwriterem flotil
pracoviště: Kooperativa pojišťovna, a. s., Vienna Insurance Group

AGENTURA jižní Morava
Nádražní 14, 602 00 Brno, teL 597 773148

Dopravní podnik města Jihlavy, a.s.
sídlo: Brtnická čp. 1002/23, 586 Ol Jihlava Česká republika
IČO: 25512897
zapsaný(á) v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, sp. zn. B 2551
(dále jen pojistník),
zastoupený: Ing. Radimem Rovnerem, předsedou představenstva

uzavírají

ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen OZ nebo občanský
zákoník), a zákona č. 168/1999 Sb., o pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen zákon POV), tento dodatek pojistné smlouvy, který spolu s pojistnou smlouvou a
s pojistnými podmínkami pojistitele a přílohami, na které se tato pojistná smlouva odvolává, tvoří nedílný
celek.

Tento dodatek pojistné smlouvy byl uzavřen prostřednictvím pojišťovacího makléře
RESPECT, a.s.
se sídlem: Pod Krčským lesem 2016/22, 142 00 Praha , Česká republika
IČO/RČ: 25146351
zapsaný(á) v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 4845
(dále jen pojišťovací makléř)

Korespondenční adresou je adresa pojišťovacího makléře včetně emailu: Pražská tř. 1813/3,
370 04 České Budějovice
Email: vera. srdecna@respect. cz



Článek I. - beze změny 
Definice pojmů 

Článek li. - beze změny 
Předmět pojištěni, druhy pojištěni a pojistné podmínky 

Článek Ill. - beze změny 
Pojištěni sjednaná uzavřením pojistné smlouvy a požadavky změny 

Článek IV. - beze změny 
Sjednáni a změny pojištěni nestandardně pojistitelného vozidla za trvání pojistné smlouvy 

Článek V. - se měn{ 
Druhy a způsoby pojištěni 

1) POJIŠTĚNÍ ODPOVtDNOSTI - se mění

Pro druh vozidla El autobus k městské hromadné dopravě v případě vozidel využívaných současně 
ke smluvní přepravě osob nad rámec městské hromadné dopravy je pro období od 15.02.2020 do 
31.12.2021 stanoveno fixní roční pojistné ve výši XXX Kč za jedno pojištěné vozidlo. Za pojistné dle 
předchozí věty pojistitel pojisti 4 ks vozidel dané kategorie, a to vozidla s RZ: xxx, xxx, 
xxx a xxx. Autobusy s RZ xxx, xxx a xxx nahrazuji vozidla s RZ xxx, xxx, xxx, pro které bylo sjednáno 
toto fixní pojistné v pojistné smlouvě. U vozidla xxx se zařazeni nemění. Zařazeni dalších vozidel 
kategorie El do pojištěni za uvedené pojistné je možné pouze za předchoziho písemného souhlasu 
pojistitele.

2) HAVARIJNÍ POJišrtNf VOZIDEL - beze změny

3) DOPLŇKOVÁ POUŠTĚNÍ - beze změny

Článek VI. - beze změny 
Výše a způsob placeni pojistného 

Článek VII. - beze změny 
Ročni pojistné za sjednaná pojištěni a první dílčí předpis pojistného 

Článek VIII. - beze změny 
Hlášeni škodných události 

Článek IX. - beze změny 
Podmínky poskytnuti slev a důsledky jejich porušeni 

Článek X. - beze změny 
Prohlášeni pojistníka 

2 

.. 



Článek XI.
Závěrečná ustanovení

l. Tento dodatek pojistné smlouvy se uzavírá s počátkem pojištění od 15.02. 2021
na dobu neurčitou.

2. Tento dodatek pojistné smlouvy obsahuje 3 strany textu a přílohy.

3. Tento dodatek pojistné smlouvy je vyhotoven ve třech stejnopisech, pojistník obdrží jeden stejnopis,
pojistitel si ponechá jeden stejnopis a pojišťovací zprostředkovatel obdrží jeden stejnopis.

Článek XII. - beze změny
Zpracování osobních údajů

Ostatní ujednání pojistné smlouvy zůstávají beze změny.

Seznam příloh:

Článek XIII.
Seznam příloh

Příloha č. l - Seznamy pojištěných vozidel k počátku pojistné smlouvy - nepřikládá se
?ří č" 2 ~ sazby pojištění odpovědností za újmu způsobenou provozem vozidla - nepřikládá se
Příloha č. 3 - Sazby havarijního pojištění - nepřikládá se
Příloha č. 4 - Sazby pro doplňkové pojištění - nepřikládá se
Příloha č. 5 - Va-103 (OV2020) Soubor dokumentů k pojištění vozidel - nepřikládá se

Za pojistitele:

V Brně dne 11.02.2021

Pavlína
Trhlíková

Digitálně podepsal
Pavlína Trhifková
Datum: 2021. 02. 16
07:42:32+OTOO'

Pavlína TrhLíková

underwriter speciaLista

Digitálně podepsal Mgr.
Zdeňka Baco>á

Bačova Datum: 2021.02.15
16:271)9+01'00'

Mgr. Zdeňka Bačova

underwrtter flotil

Za pojistníka:

V................... dne

Digitálně podepsal
Ing. Radim Rovner
Datum: 2021. 02. 16
09:23:49+OTOO'

Rovner

Radim Rovner

předseda představenstva


